DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FÉ COMO FERRAMENTA DE
ESPERANÇA E CONFORTO FRENTE À MORTE E O MORRER NOS CUIDADOS
PALIATIVOS EM PACIENTES COM CÂNCER de autoria de ALINE CORDEIRO DE
AZEVÊDO, MARIANA SEGUNDO MEDEIROS , foi publicado nos Anais I CONGREPICS
referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107058

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107058